

第70回中国高等学校選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

開催日 2022/07/23
福山通運ローズアリーナ

審判長 安永 三郎

審判団
1 重永 美希子
2 吉田 理知
3 服部 健一
4 光長 時子
5 長久 拓右

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 9.5以内
気温 29.0℃
水温 28.0℃
天候 晴れ

機械操作 竹谷 正明
記録主任 森淵 由香理

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
1	1	飯山 幹太									広島・神辺								
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			28.80	1	28.80	1			
		201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			32.40	1	61.20	1			
		301B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			34.20	1	95.40	1			
		401B	3.0	1.4	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5			25.20	1	120.60	1			
		5132D	3.0	2.1	5.0	4.5	5.0	6.0	6.0	5.0			31.50	1	152.10	1			
		5231D	3.0	2.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0			33.00	1	185.10	1			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0			43.05	1	228.15	1			
		405B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.0	6.0	5.0	5.0			45.00	1	273.15	1			
		203B	3.0	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5			30.80	1	303.95	1			
		303B	3.0	2.3	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			40.25	1	344.20	1			
		105B	3.0	2.4	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			43.20	1	387.40	1			387.40